
ご宿泊

ザ・ブセナテラスホテル ツイン利用
（2名1室）1名あたり

シングル利用
（1名1室）

デラックスガーデンビュー
ツインルーム（36㎡） ¥28,000/人 ￥43,000

デラックスエレガントオーシャンビュー
ツインルーム（43㎡） ￥31,000/人 ￥46,000

※1泊朝食プラン 税サ込々・1泊あたりのご料金 宿泊取扱期間：6月26日～28日

■上記ホテル以外をご希望の場合は、ご希望のご予算・ホテルでお調べさせていただきます。
ご遠慮なくお問い合わせくださいませ。

レンタカー

2泊3日特別料金

Sクラス ¥13,000 フィット・マーチクラス

Aクラス ¥15,000 カローラ・インプレッサクラス

EBクラス ¥18,000 プリウス・シビックハイブリッドクラス

※カーナビ・ETC装備/チャイルドシート1台無料貸出（要予約) 取扱期間：6月26日～28日

航空券について

ご希望のフライトをお申込書にご記入くださいませ。
空き状況によりご希望通りのフライトがお取りできない場合がございますのでご了承願います。
その場合は特割等の代案をご案内させていただきます。

お申し込み締切日：6月12日（金）17:00まで / ご案内書類発送日：6月17日（水）予定

【旅行企画・実施】
東武トップツアーズ株式会社 メディカルカンファレンスセンター大阪
観光庁長官登録旅行業第38号 JATA正会員 ボンド保証会員 旅行業公正取引協議会会員 / 総合旅行業務取扱管理者：安田 和也

担当者：松本/伊藤 MAIL:masuisummer2015desk@tobutoptours.co.jp TEL 06-4799-0118 /  FAX 06-4799-0128 

～平成27年4月1日、東武トラベル株式会社とトップツアー株式会社は合併し、「東武トップツア－ズ株式会社」が誕生しました。～

承認番号：客国15-053

ご出発場所・返却場所は、那覇空港とさせていただいております。ご希望がございましたら、別途ご相談くださいませ。

時下 先生方におかれましては、益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
本年のご旅行案内につきましては、webでのお申し込みを受け付けております。
また、例年通りFAX/Mailでのお申し込みも受け付けておりますので、いずれかの方法でお申し込みくださいませ。

宿泊とレンタカーは東武トップツアーズの募集型企画旅行です。
最少催行人員：1名
添乗員は同行いたしませんので、旅行サービス受領の手続きはお客様ご自身でお願いします。

https://conv.toptour.co.jp/shop/evt/masuisummer2015/



取消日 取消料

旅行開始日から
起算してさかのぼって

7日前まで 無料

6日前～前々日まで 旅行代金の20%

前日 旅行代金の20%

当日 旅行代金の50%

旅行開始後の解除・無連絡不参加の場合 旅行代金の100%

宿泊取消料について

※取消時に返金額がある場合はセミナー終了後、振込手数料を差し引いてご返金致します。

取消日 取消料

旅行開始日から
起算してさかのぼって

22日前まで 無料

21日前～9日前まで 旅行代金の10%

8日前～3日前まで 旅行代金の20%

前々日・前日 旅行代金の３0%

当日 旅行代金の50%

旅行開始後の解除・無連絡不参加の場合 旅行代金の100%

レンタカー取消料について


